UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

Edital 03/2021, de 14 de outubro de 2021, para eleição do Coordenador e do
Subcoordenador da coordenação do Curso de Ciências da Natureza.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral instituída pela constituída Portaria nº 31/2021 - CCN/UFPI, de 11
de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da
homologação da inscrição da candidatura ao cargo de Coordenador e Subcoordenador
do Curso de Ciências da Natureza, para o biênio 2022 - 2024.

Nº
Inscrição

Nome da
Chapa

Nomes dos candidatos Resultado

01
CHAPA

EDUCAÇÃO
CIÊNCIA E
NATUREZA

Alan Kardec Carvalho Sarmento
(Coordenador)

Boniek Venceslau da Cruz Silva
(Subcoordenador)

Deferida

Teresina (PI), 21 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Ricardo Gondim Sarmento
Presidente da Comissão eleitoral

(Docente)

Profa Dra. Márcia Cristiane Eloi Silva Ataide
Membro da Comissão Eleitoral

(Docente)

João Vitor Dutra de Lima Pereira
Membro da Comissão Eleitoral

(Discente)

Profa Dra. Patrícia Maria Martins Nápolis
Membro da Comissão Eleitoral

(Docente)